

• **Kuivatatud pruudikimp raamis** on reaalne mälestus peigmehe kingitud lilledest, millega ta pruuti pulmapäeval endale naiseks palus. Lisaks on pildil peigmehe ülikonnakaunistus ja noorpaari monogramm koos pulmakuupäevaga.

## Hoidke oma vanavanemaid

Vanavanematele on lapselapse pulm vaat et sama tähtis kui asjalastele endale ja nad närveerivad peo sujumise pärast üsna palju. Aga nende tervis pole enam nagu nooruspõlves: liigesed ei talu pikka seismist, suvekuumus ajab higistama, tekib õhupuudus jne. Kui noorpaar teeb oma tseremoonia sellises kohas, kus tuleb ronida mööda kõrgeid treppe, seista pikalt päikese käes või tippida konarlikel kividel, on tervisehädad kiired ilmne.

Seega mõelge tseremoonia- ja pulmakoha otsinguil ka neile kallitele lähedastele, kelle tervis ei luba igale poole ronida, tõusta ja laskuda. Tseremooniakohal on soovitatav vanematele inimestele istumiseks toolid muretseda ja kuuma suveilmaga olgu pulmakorraldajal vanavanemate jaoks joogipudel alati kaasas.

## Planeerige lastele tegevust

Pulmas, kuhu on oodatud ka lapsed, peaks keegi nendega eraldi tegelema, olgu see siis lõbus Pipi, kostümeeritud loom või keegi muu, kelle hoole all sa-



FOTO: Kristiina Männik

vad lapsed aega põnevalt veeta. Sageli on aga nii, et lastega tulnud külalised unustavad ära, et nad ei saa vaid lõbutsemisele keskenduda.

Kui lapsel on igav, ripub ta niisama vanemate hõlma küljes või leiab endale mõne tegevuse, mis on sageli üsna ettearvatu.

Lapsed võivad pulmas muidugi

osaleda, aga siis peavad vanemad eelnevalt kokku leppima, kes nendega tegeleb. Et külalised saaks täiel rinnal pidu nautida, ongi mõistlik tellida lastega tegelema mõni spetsiaalne inimene.

Ka pulmavanem on vahel üsna hädas mängude või tegevuste korraldamisega, sest kilkavad ja jooksvad lapsed jäävad ette.



FOTO: Kaspar Saaremets

## Paigutage külaliste istumise plaan peosaali ukse juurde

Kui on plaan teha suur pulmapidu, siis on teadupärast ka palju peokülalisi. Tark on koostada laudades istumise plaan ja paigutada see molbertil peosaali ukse juurde, et iga külaline võiks vaadata, kuhu lauda ta määratud on. Kui plaani pole, tekib mingiks ajaks kerge segadus: kes ei leia õiget lauda, kes ei näe prillideta nimekaarte lugeda jne. Olukorra päästabki üks korralik ja kenasti dekoreeritud istumisplaan molbertil.

## Noppige ajakirjadest ideid, kuid lähtuge endast

Välismaiseid imeliste piltidega pulmaajakirju on Eestis müü-

gil rohkesti ja sealt on hea ammutada ideid. Samas on ajakirja läikpiltidel olevat kleiti, torti, pruudikimpu ja lilleseadet vahel keeruline reaalsesse ellu täielikult üle tuua.

Näiteks leiab pruut ajakirjast **imeilusa korrustega tordi** ja tõttab pildiga tordifirmasse. Seal aga selgub, et pildil olev tort on martsipaniga kaetud mitmekorruseline keeks, mille kaunistamiseks on kasutatud sünteetilisi vahendeid.

**Pulmaajakirjades on sadu kauneid pruutkleite**, kuid kõik nad ei sobi igale kandjale. Kindlasti saab pruut abi kleidialongist, mille töötajatel on silma just tema kehale õige kleidilõike valimiseks.

**Samades ajakirjades leidub ka imeliste lilledega pruudikimpe.** Tehtud on need aga vaid pildistamise jaoks. Sageli on neis palju kalleid materjale ja lillesorte, mida meil Eestis ei leidu või saab tellida vaid suure summa

eest. Seega peaks lähtuma ikka sellest materjalist, mis on Eesti ladudest kättesaadav, mõistliku hinnaga ja suvekuumuses vastupidav.

## Valige lilled aastaajast olenevalt

Florist küsib pruudikimpu tegemisel pruudi käest, missugune on tema soov. Kui pruut vastab, et ta tahab pruudikimpu pihlaka-oksja ja pojengiõit, millest üks on saadaval sügisel ja teine varasügisel, läheb olukord keeruliseks.

Muidugi on võimalik tänu Hollandi ladudele ka südamesoove täita, aga see läheb ülikalliks. Seega püüdke lähtuda hooajalilledest.

TIIA TAMBERG  
peoteenindus- ja  
dekoratsioonifirma  
TT Product OÜ juhataja  
www.florist.ee



FOTO: M Studio

